
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

  

                                            Р Е Ш Е Н И Е                   
 

 

№ 5.56-3 от 28 декабря 2017 г.                                                                    г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение 

о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденное решением  

Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7      

  

 

В соответствии с частью 2 стати 3 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 

78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в часть 2 статьи 10 Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский», утвержденного решением 

Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7 (ред. решения Собрания от № 5.54-3 от 30.11.2017) 

следующие изменения: 

1.1. пункты 1, 2, 3 изложить в следующей редакции: 

"1) высших должностей муниципальной службы - не менее четырех лет стажа 

муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки; 

  2) главных должностей муниципальной службы - не менее двух лет стажа 

муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки; 

  3) ведущих, старших и младших должностей муниципальной службы - без 

предъявления требования к стажу."; 

1.2. пункт 4 признать утратившим силу. 

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   

Собрания Переверзева Е.Н. 

 
 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

    Е.Н. Переверзев                                                                         С.Н. Гусев 

          
 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

